[image: image1.png]71 WWW.MED126.COM

[image: image2.png]WWW.MED126.C0M

[image: image3.png]WWW.MEDIZ26.COM

[image: image3.png]

关于2016年度中初级卫生专业技术资格考试报名材料审核工作的通知
2016年度卫生专业技术资格考试已于1月15日开始组织报名，现将有关事宜通知如下：
    一、考试报名条件
    1、员级:
中专以上学历，毕业后从事本专业时间满一年，单位提供满一年的工作证明。从事本专业时间、聘期均计算至2015年12月31日，以下相同。
    2、助级：
中专学历受聘员级职务满5年，（护理专业因换发新执业证书而变更时间的，可提供原考试成绩单或原执业证书复印件）；全日制大专学历，从事本专业满3年，单位提供满三年的聘用证明；后大专（业余、函授、成人教育）学历直接报考助级的，需要提供原中专学历以及满三年的聘用证明；本科学历从事本专业满1年，单位提供满一年的聘用证明。

3、中级：
    (1)取得医学中专学历，受聘医师职务满7年。(提供聘书)
    (2)取得医学大专学历，从事医师工作满6年。
    (3)取得医学本科学历，从事医师工作满4年。
    (4)取得临床医学硕士专业学位，从事医师工作满2年。
    (5)取得临床医学博士专业学位。
    二、考生提交材料（均为原件）
    1、考生请登陆中国卫生人才网www.21wecan.com，填写、下载、打印《2016年度卫生专业技术资格考试申报表》1份，签字、单位盖章（特别提示：网上任何一次改动信息，均以申报表打出后的终端信息为准）。
    2、身份证原件及复印件。
    3、毕业证或学位证书原件及复印件。
    4、专业技术职务资格证书（蓝皮）；报考中级临床医学、中医学、口腔医学、预防医学专业的还需提供《医师资格证书（红皮）》及《医师执业证书（绿皮）》；报考助级以上护理专业的需提供执业护士资格证书原件。

5、已实施住院医师规范化培训的医疗机构的医师应提交该培训合格证书原件及复印件。

  6、相关工作证明内容格式：XXX同志，属于我单位（在编职工或合同制人员），自X年X月至今在我单位从事XX工作，特此证明。单位落款、年、月，并加盖公章）。
   7、民营、个体等医疗机构人员，除具备上述条件外，还需提交所在单位的《医疗机构许可证》复印件（盖公章），《申报表》需同时盖所在单位、主管部门及龙口市人事代理中心公章。

8、上一年度考生只提供《申报表》和成绩单即可。

9、凡报考《卫生专业技术资格考试专业目录》中专业代码为301至365专业的人员，报名时提交相应专业执业医师资格证书。因工作岗位变动，需报考现岗位专业类别的人员，其从事现岗位专业工作时间须满2年。
    三、审核
上述材料每人一个档案袋，注明单位、姓名、申报级别、联系方式，并由单位按照员、助、中级分别汇总，填报汇总表，在规定时间内交卫计局政工科（龙口市行政中心1340房间）。汇总表上交书面及电子版。
审核时间：

25号：乡镇卫生院、企业（个体、民营）医疗卫生机构；
26号：市直医疗卫生机构单位及其他漏报人员。
龙口市卫计局

2016年1月19日

[image: image2.png]